
UCHWAŁA NR 327/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań budżetowych przez 
podległe jednostki budżetowe 

Na podstawie na podstawie § 10, § 12 ust. 4, § 14 oraz § 20 rozporządzenia Ministra 
Finansów w sprawie sprawozdawczości budżetowej z dnia 11 stycznia 2022r. (Dz. U. 
z 2022r., poz. 144) Zarząd Powiatu w Olecku uchwala co następuje: 

§ 11. Kierownicy jednostek budżetowych podległych Zarządowi Powiatu w Olecku 
przekazują sprawozdania budżetowe w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanymi 
podpisami elektronicznymi kierownika jednostki i głównego księgowego. 

2. Sprawozdania budżetowe wygenerowane w formacie XML do informatycznego 
systemu zarządzania budżetami jednostek samorządu terytorialnego BeSTi@, przesyłane 
są na elektroniczną skrytkę Starostwa Powiatowego w Olecku /oleckosp/SkrytkaESP. 

3. Sprawozdania budżetowe wysyłane są również na serwer komunikacyjny w systemie 
finansowo-księgowym FoKa Pro lub Foka mini. 

4. Sprawozdania miesięczne Rb-27S i Rb-28S za grudzień 2022r. oraz kwartalne Rb-34S 
za IV kwartały 2022 r. kierownicy jednostek budżetowych podległych Zarządowi Powiatu 
w Olecku składają w wersji papierowej oraz przesyłają na serwer komunikacyjny w systemie 
finansowo-księgowym FoKa Pro lub Foka mini. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 203/2014 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 11 lutego 2014 r. 
w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych przez podległe 
jednostki budżetowe. 

 
Wicestarosta  

 
Marek Dobrzyń  

 
Starosta Olecki 

 
Marzanna Pojawa-Grajewska  

 
Członek Zarządu Powiatu  

 
Zofia Bordzio  

 
 

 
Członek Zarządu Powiatu  

 
Izabela Sertel  

 

 
Członek Zarządu Powiatu  

 
Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30059018-EF7B-406B-9F69-39DFF5D5A636. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie sprawozdawczości 
budżetowej z dnia 11 stycznia 2022r. (Dz. U. z 2022r., poz. 144) została zmieniona forma 
przekazywania sprawozdań budżetowych wyłącznie na formę elektroniczną z podpisami 
elektronicznymi kierownika jednostki i głównego księgowego. 
Przepisy w/w rozporządzenia po raz pierwszy maja zastosowanie do sprawozdań 
budżetowych sporządzanych za okresy sprawozdawcze rozpoczynające się od dnia 1 
stycznia 2023 oraz do sprawozdań Rb-27ZZ i Rb-50 za IV kwartały 2022 r. i rocznych 
sprawozdań Rb-27S i Rb-28S za rok 2022. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30059018-EF7B-406B-9F69-39DFF5D5A636. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



